
Castellarano, 30-11-2022 - ALBO Istituto

N.CIG: Z0438EA045

OGGETTO: Ricorso alla trattativa diretta, selezione esperti esterni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs.30 marzo 2001 n.165 e successive modificazioni;
VISTO il  D.Lgs.18  aprile  2016  n.50  “Nuovo  Codice  dei  Contratti  Pubblici  di  lavori,  servizi  e
forniture”;
VISTI gli artt. 5 e 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2011 sul potere di organizzazione della pubblica
Amministrazione e sulle  possibilità di  conferire incarichi  esterni  per esigenze cui  non poter far
fronte con personale in servizio;
VISTO  il  D.I.  129/2018  contenente  le  nuove  norme  relative  al  conferimento  dei  contratti  di
prestazione d' opera per l'arricchimento dell'offerta formativa, che ha sostituito il D.I. 44/2001;
CONSIDERATO che l’art. 36, comma 2, lettera a del codice degli Appalti prevede che l’affidamento e
l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00 possa avvenire tramite
affidamento diretto, adeguatamente motivato;

DETERMINA

di avviare una trattativa diretta con l’Associazione A.S.D. MAGIC BASKET SCANDIANO   con sede in

Via  Tubize  n.13  42019  Scandiano  (RE)  C.F.  e  P.IVA 02858450352  individuata  in  possesso  delle

competenze specifiche sul tema Progetto Baskin per gli  alunni delle classi seconde delle scuole

secondarie di primo grado dell’Istituto Comprensivo Castellarano.

Di stabilire quale compenso per l'attività svolta un compenso di € 829.60 omnicomprensivi per la

realizzazione del progetto (l’associazione è in regime 398).

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Migale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Maria Migale

Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli
effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006847 - 30/11/2022 - VI.2 - U


